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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

ABD Başkanı Donald Trump’ın otomobil şirketlerine daha fazla zaman tanımak amacıyla ithal araç ve 
parçalara yönelik gümrük vergilerinde olası muafiyetleri araştırdığını söylemesi üzerine Japonya 
endeksleri bu sabah yükselişle seyrediyor. Hong Kong’da da alıcılı seyirler izlenirken, Çin piyasalarında 
negatif bir görünüm takip ediyoruz. ABD spot endeksleri ise dün alıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow 
Jones %0,78, S&P500 %0,79 ve Nasdaq %0,64 değer kazancı ile günü tamamladı. ABD vadelileri bu 
sabah negatife dönmüş bulunuyor. Avrupa vadelilerinde ise karışık seyirler izliyoruz. 
 
ABD’de New York Fed’in tüketici beklentileri anketi, geçtiğimiz hafta açıklanan Michigan 
Üniversitesinin tüketici anketinin sonuçlarından daha olumlu bir tablo ortaya koydu. New York Fed, 
tüketicilerin 12 aylık enflasyon beklentilerinin mart ayında %3,1'den %3,6'ya yükseldiğini açıkladı. 
Diğer taraftan ankette 3 yıllık süreci kapsayan enflasyon beklentisi değişim göstermeyerek %3,0 
seviyesinde kaldı. 5 yıllık beklentiler ise %3,0'ten %2,9'a geriledi. İki sonuç farklı anket dönemlerine 
sahip olsa da Michigan Üniversitesinin nisan anketinde hem kısa hem uzun vadede sert yükselişler 
kaydeden enflasyon beklentilerinin aksine New York Fed’in anketinde yalnızca bir yıllık vadede artış 
görülmesi, gümrük tarifelerinin enflasyon beklentilerindeki bozulmaya yönelik etkisinin henüz çok 
geniş olmayabileceğine işaret etti. Dolar endeksi 99,6 ile 2022’den bu yana en düşük seviyelerinde 
seyrini sürdürürken, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,34’lere gerilemiş bulunuyor. Bugün ABD’de New 
York Fed sanayi endeksi ile mart ayına ilişkin ithalat ve ihracat fiyat endekslerini takip edeceğiz. 
İngiltere’de yarın açıklanacak enflasyon verileri öncesinde bugün açıklanacak işsizlik oranı ve haftalık 
kazançlar verileri yakından takip edilecek. GBPUSD bu sabah 1,3220 seviyelerinde hareket ediyor. 
Euro Bölgesi tarafında ise Zew beklenti endeksleri ile Bölge’nin şubat ayı sanayi üretimi verileri öne 
çıkıyor. EURUSD 1,1365 seviyelerinde seyrini koruyor.  
 
Yurt içinde gündemin sakin olduğu günde BIST100 endeksi günü %0,45 değer kazancı ile 9.423 
seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 76,1 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 38,02, 5 
yıllık CDS primi ise 352 seviyelerinde hareket ediyor. Bugün yurt içinde mart ayı bütçe dengesi 
istatistiklerini takip edeceğiz.  
 
Bu sabah ons altın 3.226$, ons gümüş 32,36$ seviyelerinden işlem görüyor. Brent petrol 65,2$ 
seviyelerinde hareket ederken, Bitcoin 85.600$ çevresinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,1383–1,1483 aşağı yönde 1,1255–1,1157 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,3210–1,3423 aşağı yönde 1,3086–1,3025 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 3.289$–3.310$, aşağı yönde 3.183–3.148$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 32,51$–33,35$, aşağı yönde 31,59$–30,30$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 960$–980$, aşağı yönde 930$-910$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 38,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 37,2670 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 9.447–9.621, aşağı yönde 9.167–9.000 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

09:00 İngiltere Ortalama Haftalık Kazançlar (3 Aylık) - Yıllık (%) Şubat 5,7 5,8

09:00 İngiltere ILO İşsizlik Oranı (3 Aylık) (%) Şubat 4,4 4,4

11:00 Türkiye Bütçe Dengesi (mlr $) Mart -310,1

12:00 Almanya Zew Beklenti Endeksi Nisan 10,0 51,6

12:00 Almanya Zew Cari Endeksi Nisan -86,5 -87,6

12:00 Euro Bölgesi Zew Beklenti Endeksi Nisan 39,8

12:00 Euro Bölgesi Sanayi Üretimi - Aylık (%) Şubat 0,2 0,8

12:00 Euro Bölgesi Sanayi Üretimi - Yıllık (%) Şubat -0,8 0,0

15:30 ABD New York Fed Sanayi Endeksi Nisan -12,5 -20,0

15:30 ABD İthalat Fiyat Endeksi - Aylık (%) Mart 0,0 0,4

15:30 ABD İthalat Fiyat Endeksi - Yıllık (%) Mart 1,4 2,0

15:30 ABD İhracat Fiyat Endeksi - Aylık (%) Mart 0,0 0,1

15:30 ABD İhracat Fiyat Endeksi - Yıllık (%) Mart 2,1

Fed Üyelerinden Harker ve Bostic'in Konuşmaları

Hazine 1 Yıl Vadeli Dolar Cinsi Devlet tahvili ve Kira Sertifikasının İhaleleri Düzenleyecek

Hazine 4 Yıl Vadeli Devlet Tahvili İhraç Edecek

mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 2024 Şubat ayında 3,3 milyar dolar açık veren ödemeler dengesi, 2025 Şubat ayında piyasa beklentilerine paralel 4,4 milyar dolar açık verdi. Böylece 12 

aylık kümülatif cari açık 12,8 milyar dolar seviyesine yükseldi. Ocak ayında 2,2 milyar dolar fazla veren altın ve enerji hariç cari işlemler dengesi şubat 

ayında da 2,2 milyar dolar fazla verdi ve böylece 12 aylık altın ve enerji hariç cari işlemler fazlası 51,1 milyar dolara yükselmiş oldu. 

 Bu yılın ilk aylarında açıklanan GSYH göstergeleriyle yaptığı hesaplamalara göre BETAM, Türkiye ekonomisinin 2025 yılının ilk çeyreğinde geçtiğimiz yılın 

aynı dönemine göre %4,5 büyümesini beklediğini açıkladı. BETAM, mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış verilerle yaptığı araştırmada ise 2025 yılının 

ilk çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre GSYH’nin %1,5 artacağını öngördü. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleştirdiği ihalelerde toplam 10 milyar 323,3 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa 

yapıcılarına yapılan 4 milyar TL net ROT satışlarla birlikte toplam satış tutarı 14 milyar 323,3 milyon TL'ye ulaştı. 

 TCMB’nin 2024 yılına ait bilançosu Resmî Gazete'de yayımlandı. Yayımlanan bilanço, Merkez Bankası'nın 2024 yılında 700,3 milyar TL ile rekor bir dönem 

zararı kaydettiğini gösterdi. Geçmiş yıllardan gelen birikmiş zarar ise 808,8 milyar TL'ye ulaşırken, henüz gerçekleşmemiş riskleri içeren değerleme 

hesabının 491,1 milyar TL olduğu belirtildi. 

 

Avrupa 

 İngiltere Perakende Konsorsiyumu (BRC), üyelerinin (çoğunlukla büyük perakende zincirleri) mağazalarındaki satışların mart ayında yıllık bazda %1,1 

arttığını ve artışın şubat ayındaki artışla aynı olduğunu bildirdi. 

 Avrupa Komisyonu, Rus petrol ve gaz ithalatını aşamalı olarak sonlandırmaya yönelik daha ayrıntılı bir stratejiyi önümüzdeki ay açıklayacağını belirtti. Plan 

iki kez ertelenmişti. 

 

ABD 

 Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, Fed’in enflasyon beklentilerini sabit tutmaya odaklanması gerektiğini vurguladı. Geçtiğimiz hafta 10 yıllık Hazine 

tahvili faizlerinde yaşanan sert artışın ardından konuşan Kashkari, ABD’nin ticaret ve maliye politikalarının bu oranın geleceğini belirleyeceğini söyledi. 

Kashkari, “Fed olarak bizim görevimiz, enflasyonu kontrol altında tutmak. Böylece bu oran daha da yükselmez” dedi.  

 New York Fed’in Mart 2025 dönemine ilişkin anketinin sonuçlarına göre, gelecek 12 ayı kapsayan kısa vadeli medyan enflasyon beklentisi geçen ay 

%3,1'den %3,6'ya yükseldi. Gelecek 3 yıllık süreci kapsayan medyan enflasyon beklentisi aynı dönemde değişim göstermeyerek %3,0 seviyesinde kalırken, 

5 yıllık süreci kapsayan medyan enflasyon beklentisi ise %3,0'den %2,9'a geriledi. 

 Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, Trump yönetiminin gümrük tarifeleri ve diğer politika adımları etrafındaki belirsizliğin ekonomide büyük bir 

duraksamaya yol açtığını söyledi ve Fed’in daha fazla netlik sağlanana kadar beklemede kalması gerektiğini belirtti. Bostic, tarifelerin fiyatları yukarı 

çekeceğini ve bunun da enflasyonun Fed’in %2’lik hedef seviyesine inmesinin önceki beklentisinden daha uzun süreceği anlamına geldiğini söyledi. Bostic, 

bu hedefe ancak 2027’ye kadar ulaşmak mümkün olabileceğini belirtirken, aynı zamanda, ekonomik büyümenin de yavaşlayacağını ve GSYH’nin bu yıl 

%1’in biraz üzerinde büyüyeceğini öngördü. 

 Donald Trump, otomobil şirketlerine ABD'de üretim yapmaları için daha fazla zaman tanımak amacıyla ithal araç ve parçalara yönelik gümrük vergilerinde 

olası muafiyetleri araştırdığını söyledi. 

 ABD Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, mevcut ticaret anlaşmasının ABD üreticilerini yeterince koruyamadığı gerekçe gösterilerek 14 

Temmuz’dan itibaren, Meksika’dan gelen domates sevkiyatlarının büyük kısmına %20,91 oranında anti-damping vergisi getirileceği bildirildi. 

 ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Çin'e uygulanan gümrük vergilerinin büyük rakamlar olduğunu belirterek, "Kimse bunların sürdürülebilir olduğunu 

düşünmüyor ve kalmasını istemiyor." dedi. Bessent, ek tarifelerin durdurulduğu 90 günlük süre boyunca pek çok ülkeyle prensipte anlaşmaya 

varabileceklerini söyledi. 

 ABD yönetimi, ithal ilaçlar ile yarı iletkenler ve yarı iletken üretim ekipmanlarının ulusal güvenliğe etkilerini incelemek üzere iki ayrı soruşturma başlattı. 

Her iki soruşturma kapsamında kamuoyundan görüş talep edilirken, söz konusu ürünlerin ithalatının ABD'nin yerli üretim kapasitesi, iş gücü yetkinliği ve 

tedarik zincirleri üzerindeki etkisine dair bilgiler paylaşılması isteniyor. 

 

Asya 

 Japonya Merkez Bankası (BoJ) yetkilisi Akio Okuno, global piyasaların ABD tarifeleri politikası üzerindeki belirsizlikten kaynaklanan dalgalanmalar 

yaşadığını ancak kısa vadeli likiditede büyük bir düşüş görülmediğini söyledi. 

 UBS, Çin ile ABD arasındaki tarife artışlarının yürürlükte kalacağı ve Pekin'in ek teşvik uygulayacağı varsayımıyla, Çin'in 2025 yılı GSYİH artış tahminini 

%3,4'e düşürdü. Bankanın bu yılki Çin büyümesi için önceki tahmini %4,0'tü. 2026 tahmini ise %3,0 olarak kaldı. 

 

Dünyadan 

 Uluslararası Para Fonu (IMF), ticari gerilime sebep olan gelişmeler de dâhil olmak üzere artan jeopolitik risklerin hisse senedi fiyatlarında büyük 

düzeltmelere yol açabileceği uyarısında bulundu. 
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 Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütünün (OPEC) ham petrol üretimi, martta bir önceki aya göre günlük 78 bin varil azalarak 26 milyon 776 bin varile geriledi. 

OPEC, bu yıl için küresel petrol talebine yönelik artış tahminini aşağı yönlü revize etti. Buna göre, küresel petrol talebinin bu yıl geçen yıla göre günlük 

yaklaşık 1 milyon 300 bin varil artarak 105 milyon 50 bin varil olması bekleniyor. Bu oran bir önceki raporda 105 milyon 200 bin varil olarak tahmin 

edilmişti. 

 JP Morgan, OPEC+'ın daha yüksek üretim ve daha zayıf talep varsayımına dayanarak 2025 yılı ve gelecek yıl için petrol fiyatı tahminlerini düşürdü. Banka, 

2025 Brent türü petrolün varil fiyatı tahminini 73 dolardan 66 dolara ve 2026 beklentisini 61 dolardan 58 dolara düşürdü. 

 Goldman Sachs, artan resesyon riski ve OPEC+ grubundan beklenen daha yüksek arz nedeniyle petrol fiyatlarının bu yılın sonuna ve 2026 boyunca 

düşeceğini öngörüyor. Banka, Brent ve ABD ham petrol fiyatlarının sırasıyla 2025’in geri kalanında ortalama 63 ve 59 dolar, 2026’da ise 58 ve 55 dolar 

seviyelerine gerilemesini bekliyor. 

 Donald Trump, Rusya-Ukrayna savaşının başlamasına, eski Başkan Joe Biden ile Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy'nin izin verdiğini savunarak, 

"Şimdi bu savaşı durdurmalıyız, hem de çok hızlı bir şekilde" ifadesini kullandı. 


